**Q** utrum malum sit d' p' coe  
 vniuli. s. Qdam d' vni q'  
 sic malum s' impo' qz po' ma  
 loz bone sunt. s' E no mactur

x

g

6

A

qz ad bonū corrūptur. **A**li  
dnt melius. qd no est deper  
tione eēnū. qz sine h uniuersū  
eēt pfm. h est deperfectione ac  
cidentalī. nō tñ pte h paci  
dens. qz est occo amphozū bo  
ni malis. **E**xemplū decitari  
abus martyrum. **N**ō qd  
si oīderur malū p se. pfm  
eēt uniuersum sine eo. si aut  
cum bono qd exco oconatū  
est. nō h melius et pfm est  
sic. **E**x dēpho fracto auro re  
ligato.

**Q**uārum malum sit ordina  
bile. **S**icut sām d' dup' ut  
ut sām sanūtatū. sicut corp'.  
s' ut ut dīpho sūo mediana ul  
ut signum. sic vna sic ē or  
dinabile. **P**rimo m' nō est  
ordinabile ordine rei. h rōnis  
tū f' rōne boni qd mē elicit  
A' mlt' nō pmitteret si ma  
la n' eliceret inde bō. **S**o m'  
ordiale est ordine iusticie nō  
n' et hoc rōne boni qz ei n'  
statur. **V**n' d' A' q' mali m'  
supplicis bñ ordinant. h m'  
est ordiale ordine sapie. et h  
rōne boni qd ei opponit. **V**n'  
d' mlt' d' qd mali bñ ordina  
tum eminenca' dūdat bona.

**Q**uērit' utrū uo' bñpla  
cū possit impediri. **S** n'  
uo' antecedens. nec dñs impedit.

ul' castat'. qz utqz est oīpe  
et utqz impletur q' mēo  
est. **N**ō tñ mēstū saluacois.  
h sola dñs semp impletur  
q' ill' pte mlt'. et h ipse  
de uac' dñe nō dñt h  
antecedens. nēq' m' q' im  
pletur qz ill' nō mlt' pte  
f. d. e. s. q. i.

**Q**uārum possit mutari. **S**  
nō qz q' uul' heat libertatem  
melius q' p' dñs est. nō  
tñ mutabilitate post. **E**com  
et h est m' p' dñs.

**Q**uārum possit ad p'ier ea  
fieri. **S** sic. h A' v' mala. **E**  
hoc mlt' de uo' effia' m'  
chil aut' sic p'ier uo' p' m'  
ttem h A' mlt' d' cam  
tū mch' sig.

**Q**uārum ad fiat q' vō sig  
h. **S** illa sig' h p' que s'  
respectu rei fiende ut sum' p'  
cepao. **A**silium. phibitio. h  
non d' ea que sum' mlt'. ut  
p'missio et opatio.

**Q**uārum illud q' fit rra uo  
luntatem dei ob sequitur ei. **S**  
sic p' s'. h A' mlt'. h hoc fit  
pactis. et p' occom. sic ē dya.  
ob sequitur uito. h sic q' fit  
rta uoluntate sig' ob leg'  
uo' bñplacitū. h tñ dūctē et  
p'le h m' nēcom tū bō obseq  
unt' ei

8

28

2-28-1

**U**trum ds possit pape ad mali. Malum manent malum no pt pape sic nec uelle s ma lum plus q p apud fit. Bonum. Non ta hoc pt si in quob malo vū pt pape mala q s er in ordnacione hominis ad dñi ut q s. qd pcepta pme table qd ordiem ce ature ad se ipm no pt infra gere s h inter mala q suber in ordnacione homis ad proximum que sunt mala in se. s no s se que ex aliq circumsta tia possunt bñ fieri ut hominem occidere et h p oims ds pt pape. s qdam aut sunt mala in se s se ut furari. fornicari. et hi q statim nota uolunt s malo. et h impli cant duplicem in ordnacione s ad dñi. et ad proximum ut fur tum qd est directio rei alicui inuito domino hoc est proximum. et fraudulenti hoc est dñi. s simile mechari iclu dit qd cum aliena et libidie dilectandi in creatura. s ora u num. s qd est s de no pt pape. s ora s s qsdam pt pape ut directorem alienam s no fraudulenter. et sibi malis. s h alias no pt. qz de ordnacio i includitur qm ds no pt face

s pt ds rem alienam. ul vxoie indium utiur transferre. ul sim plicat. ut ad temp. et sic iam ht eam ut suam.

**O**neratur utrum vof hua na possit sforti dñe. sic. sic sfortur aliq hns ad pta pacionem ei in quo p est p eem ut album albedum. s eadmo n in ma uo est participacionem in deo p eem. Et est h sformitas pporcionalitatis tñ. no pporciois qz sicut se uoluntas di recte ht ad suum uoluntum. sic in suo nra uoluntas ad suu uoluntum.

**U**trum omis teneant ad h sfortatem. s. sic. qz tenem ei ob edure. Glo. sup. s. No ad hest in cor p s. vof dei r est au nos or sforti. Est aut hoc pcepti gnale ad omnia pcepta affirm ata et negata. et id transgt sio eam no facit spale p eem.

**U**trum teneamur sforti in s s uolenti. s. ex caritate. s. sdi cionaly teneamur. s. si uolumus hie mcedem opis s de absoluta tentione. s. qd aliq in caritatem offensam distans est qz ad co sfortatem in actu no tenetur qz si hua caritate nec tunc semp in quob actu cogitat di bñ s te dilige. Ad sfortatem aut in hui no teni quz directe s indirecte teni. n uo temp s qñ actu bñ

8. 29.

7.

3.

dei recogitat se ad caritatem  
preparare.

**Q**uoniam tenentur foris inoli-  
to. s. vo<sup>o</sup> censu<sup>o</sup> no tenentur  
no uoluntate nisi i ipsi roms  
qz unaqz d' d' munda est adun  
neqz i uo<sup>o</sup> delibatu<sup>o</sup> iudicia  
li qz illa no est simp<sup>o</sup> vo<sup>o</sup> s  
i absoluta i tenentur si ig  
notum est. s. si notum. s. tu ds  
non vlt<sup>o</sup> d' simp<sup>o</sup> et absolute  
ut suam aminationis u tenent  
uelle. s. si absolute uult tunc  
tenentur si igit nob uelle et  
tale est. qd uile boni est. et ub  
bonum alias no tenent. s. l<sup>o</sup>  
a. uult. d' morte p<sup>o</sup> s. q' d' a  
tamen simp<sup>o</sup> dnt qd tenentur  
uelle id q' scimus dia uelle.  
s. iudiciali possum<sup>o</sup> oppoiti  
uelle. s. s. p<sup>o</sup> uult est

**U**trum sit semp iusta uo<sup>o</sup>  
q' i foritur no<sup>o</sup> dnt in uolito.  
s. no. s. tm q' i foritur ei quo ad  
formam actus uolendi

**U**trum sci debunt uelle pas-  
sionem x. s. sic in p<sup>o</sup> agone. s.  
ad finem. i. redempcione mundi  
qz sic bo<sup>o</sup> fact. s. no p se et abso-  
lute in q<sup>o</sup>ntum passio. s. i. u<sup>o</sup>

**U**trum dya<sup>o</sup> uolunt pati xpm  
s. ap<sup>o</sup>ci uolunt circa fine no-  
lunt qz p aliq' sig<sup>o</sup> effem passi-  
onis iudicant

**U**trum sci uelint penas rep-

boz. s. sci sui in celo. sui in  
mundo uolunt salutem rep-  
boz in ma nisi quoz est eis  
reuelata dampnacio. s. si tunc  
ad huc d' nali uellent hac  
s. s. dampnatoz i inferno pe-  
nas uolunt absolute p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
cionem ad iusticiam p<sup>o</sup>mentis  
s. no q<sup>o</sup>ntum. ad n<sup>o</sup> pacati-  
tis que no ad penas s.  
ad suam etiam et uirtudine  
creata est ad a<sup>o</sup> nos pducat  
ds qui est b<sup>o</sup>deus iusta d<sup>o</sup>  
explic. li. p<sup>o</sup> d<sup>o</sup> q<sup>o</sup> s. de?  
Incip. p<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup>